役員会議事要旨（５月分）

日 時：平成２５年５月７日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．平成２５年度教育研究改革・改善プロジェクトについて

採択及び金額について、原案のとおり了承した。

２．名義の使用許可申請について

日本スポーツとジェンダー学会から申請のあった後援名義使用について了承し

た。

３．広報戦略検討専門委員会外部委員の謝金単価について

謝金単価を決定した。

日 時：平成２５年５月９日（木）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２５年５月１３日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２５年５月２０日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

１．名義の使用許可申請について

公益財団法人日本サッカー協会から申請のあった協賛名義使用について了承し

た。

日 時：平成２５年５月２７日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事

特に決定事項なし